בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 31204-11-16 מדינת ישראל נ' טגנה(עציר)

בפני בעניין: כבוד השופטת מיכל ברנט
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

גביהו טגנה

גזר דין

כללי

1. ביום 14.11.16 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירת הריגה, עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וכן עבירת שיבוש מהלכי משפט, עבירה לפי סעיף 244 לחוק.

2. ביום 5.6.17 הציגו ב"כ הצדדים לבית המשפט הסדר דיוני, שאושר על ידי משפחת נפגע העבירה, ועל פיו הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן, והורשע בעבירת הריגה, עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין התשל"ז-1977. בהתאם להסכמות בין הצדדים הופנה הנאשם לקבלת תסקיר שירות המבחן, והוזמן תסקיר נפגע עבירה.

3. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי בין הנאשם לבין ברוך אנבייה (להלן: "המנוח") היכרות מוקדמת, והשניים התגוררו בשכונת קריית משה ברחובות (להלן: "השכונה"). כמו כן שררו יחסי חברות בינאישית בין הנאשם לבין הצעירה ס.ב..

18 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שלא יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שלא יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירת אלימות מסוג עוון.

ד. פיצוי בסך 80,000 ₪ שישולם לעזבונו של המנוח.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד רעות אבירי, הנאשם וב"כ עו"ד קריטי.